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Vision 2015 är en gemensam vision 
för samtliga partier i Hallstahammars kommun.
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DET GODA BOENDET

En attraktiv och trygg boendemiljö  
erbjuds i hela Hallstahammars kommun  
– i såväl tätorter som landsbygd. 

DEN GODA MILJÖN

Hallstahammars kommun lever enligt 
principerna för kretsloppstänkande 
och ekologisk hänsyn.

DEN GODA SERVICEN

Hallstahammars kommun erbjuder 
goda möjligheter att utvecklas genom  
kulturella aktiviteter, utbildning och  
i möten med andra.  

DET FRAMGÅNGSRIKA  
NÄRINGSLIVET

Här trivs ett dynamiskt och framgångs-
rikt näringsliv. En fortsatt positiv ut- 
veckling är viktig för Hallstahammars 
kommun. 

■ Vi har attraktiva tomter till bra priser. Här finns en mångfald av boendeformer med god 
tillgänglighet och ett levande centrum med fri parkering. Vi har en fortsatt positiv befolknings-
utveckling. Vi har en avgiftsfri kollektivtrafik som möjliggör resande inom kommunen till och 
från arbete, fritid och nöje. 
Vi har cykelvägar som gör det möjligt för våra invånare att ta sig fram inom hela kommunen. 
Vi har en så väl utbyggd IT-kommunikation att den med lätthet kan möta framtidens krav och 
personliga behov.

Vi har nära till allt – överallt! 

■ Vår förskola, grundskola och gymnasium tillhör de allra bästa i landet och ger våra barn 
och ungdomar goda förutsättningar för ett gott liv.  
Våra äldre och funktionshindrade är trygga och erbjuds service anpassad till deras  
särskilda behov.  
Hallstahammars kommun förknippas med ett levande kulturliv. Vi har ett rikt och varierat  
föreningsliv. Vi satsar särskilt på att våra barn och ungdomar har en meningsfull och aktiv 
fritid. Vi är bra på att möta medborgarnas behov och förväntningar och vi är en kommun  
som använder våra resurser på ett effektivt sätt. 

■ Våra kommunala verksamheter, företagen och hushållen arbetar för ett hållbart nyttjande 
av våra miljö- och naturresurser. Det är en utveckling som håller i längden. Våra natursköna 
omgivningar och rekreationsområden, från Mälaren till Bergslagen, är väl kända, bevaras och  
är öppna för alla. 
Till oss kommer människor från när och fjärran för avkoppling och upplevelser utöver det  
vanliga. Hos oss kan alla hitta sin oas, vid strandkanten, i det öppna landskapet, vid skogen  
eller i de levande tätorterna.

■ Vi har ett företagsklimat präglat av god samverkan mellan kommun och näringsliv, som 
stödjer befintliga företag, attraherar nya och stimulerar till nyföretagande. 
Hallstahammars kommun är en överraskande kommun värd att besöka. Här finns  populära 
evenemang, möjlighet till övernattning och ett unikt historiskt landskap.
Kommunens landsbygd är levande med både gröna näringar och nya tjänsteföretag.  Vi sätter 
Strömsholms kanal i centrum och utvecklar verksamheter från norr till söder. 

Här skapar vi fördelar av läget!


